

ANEXA NR.1

LISTA DE INVENTARIERE
 DATA 08.11.2012
 Mijloace fixe - propuse pentru casare

Nr.crt	Cod sau denumire	Inventar factic cantitate	Pret	Valoare	Deprecieri
1	Container 4MC	1	1038.6	1038.6	100%
2	Container 4MC 2 BC	1	2110.3	2110.3	100%
3	Container 4MC 2 BC	1	1069.79	1069.79	100%
4	Container 4MC 2 BC	1	1397.53	1397.53	100%
	Total			5616.22	

PRESEDINTE DE SEDINTA,

Dogaru Ciprian - Catalin



SECRETARUL MUNICIPIULUI HUSI,

jr.Monica Dumitrascu

LISTA DE INVENTARIERE
 DATA 08.11.2012
 Obiecte de inventar - propuse pentru casare

Nr.crt	Cod sau denumire	Inventar factic cantitate	Pret	Valoare	Deprecieri
1	DDR 2600 /1400	1	146	146	100%
2	Casc 71584 400W	1	140	140	100%
3	HDD 80 Gb 7200	1	242	242	100%
4	FX 5200/1 28 DDR	1	246	246	100%
5	Codor sistem TTC 004	1	27	27	100%
6	MB Via KT 400	1	188	188	100%
7	CD RW 52X32X32	1	134	134	100%
8	FDD 35' black	1	25	25	100%
9	Office optical	1	50	50	100%
10	Boxe JC	1	125	125	100%
11	Cos gunoi	1	3.5	3.5	100%
12	FDD Sony 1.44 MB	1	27.81	27.81	100%
13	Eurocontainere 1.1 MC	8	868.49	6947.92	100%
14	Pubele plastic 120 l	18	75.99	1367.82	100%
15	Cosuri M 7000-6	45	101.32	4559.4	100%
16	Carucior pt curatenie M66	6	347.4	2084.4	100%
17	Sursa PC 450 WATX	1	89.25	89.25	100%
18	Celeron D 326 2.53 MHZ	1	349	349	100%
19	512 DDR	1	156.82	156.82	100%
20	Intel 865 GVMB	1	250.75	250.75	100%
21	HDD 80 gb	1	227.38	227.38	100%
22	FDD Sony 1.44 MB	1	23.37	23.37	100%
23	Pistol vopsit	1	86.13	86.13	100%
24	Pompa gresat (Decalmit)	1	113.45	113.45	100%
25	HDD 20 GB recond	1	50.42	50.42	100%
26	DVD recond	1	58.82	58.82	100%
27	Procesor INTLP IV	1	140.76	140.76	100%
28	Placa baza calcul	1	140.76	140.76	100%

29	Polizor unghiular 8-115	1	348.74	348.74	100%
30	Sursa PC 450 WATX	1	46.22	46.22	100%
31	Photosmart C 4280	1	289.92	289.92	100%
32	Photosmart C 3180	1	269.75	269.75	100%
33	UPS 600 W	1	109.24	109.24	100%
34	DVD -RW ASUS	1	100.84	100.84	100%
35	Monitor LCD 19	1	521.01	521.01	100%
36	Prelungitor cu protectie Well	1	32.77	32.77	100%
37	Prelungitor cu protectie Well	2	28.57	57.14	100%
38	Piese anexe PC (boxe)	1	31.09	31.09	100%
39	Boxe auto JBL	1	142.02	142.02	100%
40	Radio CD Pioneer	1	252.02	252.02	100%
41	Triunghi reflectorizant	2	26.47	52.94	100%
42	Cablu betoniera 5 m	1	12.61	12.61	100%
43	Fotocamera Samsung	1	294.03	294.03	100%
44	Pompa gresat (Decalmit)	1	113.45	113.45	100%
45	Cleste combinat 180 CR	2	29.41	58.82	100%
46	Aparat aer conditionat Mistral	1	927.4	927.4	100%
47	Cheie tubulara 24x27 CR	2	79.83	159.66	100%
48	Furtun	1	145.16	145.16	100%
49	Furtun 2AT 1/4 15 ML (Turbojet)	1	552	552	100%
50	Furtun autpstropitoare	1	145.16	145.16	100%
51	Harriet	6	10.48	62.88	100%
52	Manusi sudor	1	6.3	6.3	100%
53	Cos stradal verde cu 2 platbande	27	99.18	2677.86	100%
	TOTAL			25409.79	



PRESEDINTE DE SEDINTA,

Dogaru Ciprian - Catalin

SECRETARUL MUNICIPIULUI HUSI,

jr. Monica Dumitrascu

Lista de inventariere

Data 08.11.2012

Obiecta de inventar in folosinta

achizitionate in cadrul Proiectului PHARE 2004/016/772.04.01.04.01.08, Titlul proiectului
 "Dezvoltarea colectarii selective a deseurilor in municipiul - propuse pentru casare

Nr.crt	Cod sau denumire	Inventar faptic cantitate	Pret	Valoare	Deprecieri
1	Pubele plastic 240 lt albastru	22	180.47	3970.34	100%
2	Pubele plastic 240 lt galben	15	182.59	2738.85	100%
	TOTAL			6709.19	

PRESEDINTE DE SEDINTA,

SECRETARUL MUNICIPIULUI HUSI,



Dogaru Ciprian - Catalin

jr.Monica Dumitrascu